
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

71 

427 

353 

57 

307 

765 

39 

79 

345 

308 

474 

37 

332 

7 

381 

21 

18 

233 

557 

481 

304 

635 

484 

103 

395 

305 

17 

301 

Nombre 

IBARBORDE FAVIO 

USORACH BORIS 

BONETO ADRIAN 

ABELLONIO GERMAN 

FERREYRA EMILIANO 

MORA LUCAS 

SAMPIETRO LISANDRO 

CERRI MANUEL 

CENCI FEDERICO 

CONTI MARCOS 

GUARNIERI AGUSTIN 

ORIHUELA MARTIN 

RASPO SANTIAGO 

SASSI SEBASTIAN 

CALVIÑO DIEGO 

DELFRAINE FEDERICO 

SARMIENTO LUCAS 

MOYANO FRANCO 

ABELLONIO ARIEL 

FERREYRA RODRIGO 

BARZOLA FRANCISCO 

SERVIGNO FERMIN 

BOCCO FERNANDO 

LEANDRO MARIANO 

LUCANTONI DIEGO 

REPETTO FRANCO 

AUDISIO MARCOS 

PUECHER MAXIMILIANO 

Clase 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

9 

7 

7 

7 

7 

6 

2 

1 

11 

Dif. resp. 1° 

2.398 

2.897 

10.102 

13.063 

14.250 

17.252 

18.807 

19.573 

19.628 

20.070 

20.260 

22.536 

26.077 

26.379 

26.877 

31.319 

35.403 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

EX 

Total T° 

8:26.091 

8:28.489 

8:28.988 

8:36.193 

8:39.154 

8:40.341 

8:43.343 

8:44.898 

8:45.664 

8:45.719 

8:46.161 

8:46.351 

8:48.627 

8:52.168 

8:52.470 

8:52.968 

8:57.410 

9:01.494 

6:37.419 

7:24.985 

4:55.655 

4:55.777 

5:14.837 

5:20.337 

4:33.921 

1:31.710 

56.081 

7:53.770 

Mejor Tm 

41.547 

41.672 

41.733 

42.253 

42.119 

42.449 

42.039 

42.562 

42.469 

42.547 

42.551 

42.290 

41.949 

42.854 

43.016 

42.641 

43.577 

42.331 

42.451 

42.597 

41.398 

41.541 

42.978 

41.787 

42.096 

42.720 

41.840 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 1/3/2020 14:14:12 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO - PEREZ JUAN - RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.398 

Velocidad media 

810,921 

Mejor t° de vuelta 

41.398 

Mejor Vel. 

826,127 

Mejor vuelta para 

304 - BARZOLA FRANCISCO 

 

1 PROVINCIAL DE KART TIERRA Y 1 JOVITA  

150 GRADUADOS 

FINAL 150 GRADUADOS 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 13:34:36 

JOVITA 9,500 km 

29/2/2020 16:32 


